REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDENCIA

Contrato Administrativo de Prestacdo de
CONTRATO N° Servigcos, que entre si fazem a CAMARA DE

00L | 034 VEREADORES DO MUNICIPIO DE QUIXABA - PE, &

a empresa DIOGO LEITE GOMES - ME, conforme
as clausulas abaixo.

Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, de um lado a
CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE QUIXABA, Estado de Pernambuco,
Inscrita no CNPJ sob o N.° 35.445.014/0001-01, com endereco & Rua

Solidénioc Pereira de Carvalho, N° (020, Centro, Quixaba - PE, neste

ato representada pelo seu Presidente, o Senhor NEUDIRAN RODRIGUES DE

MEDEIROS, brasileiro, casado, portador do RG N° 5.230.548 - SSP/PE e
do CPF N°. 023.614.144-9%0, doravante denominado simplesmente de
CONTRATANTE e de outro lado a empresa DIOGO LEITE GOMES - ME, pessoa
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N°
19.812.222/0001-37, com sede na Rua José de S& Maranhdo, N° 477 - B,
Bairro 8S3o Francisco, Afogados da Ingazeira - PE, neste ato
representada pelo Senhor DIOGO LEITE GOMES, brasileiro, casado,
empresario, portador do RG N° 5.727.724 SSP-PE e do CPF N°
011.411.234-79, residente e domiciliado a Rua José de S& Maranhao,
N°® 477 - B, Bailrro S&o Francisco, Afogados da Ingazeira - PE,
doravante denominada simplesmente CONTRATADA, sujeitando-se as
normas legals em vigéncia, notadamente aquelas insculpidas na Lei
Federal N° 8.666 de 21 de Jjunho de 1983 e suas posteriores
alteragdes, resolvem celebrar o CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS,

tendo justo e contratado o que a seguir se contém:

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO: /@

Constitui objeto do presente contrato, a prestagcdo de servigos
técnicos profissionais de compartilhamento de conteudo digital em
rede, incluindo sistema de &udio via web e transmissdc das sessdes
Ordinédrias e Extraordinarias da Cdmara Municipal de Vereadores de
Quixaba/PE via web site, além de fazer captura de imagens por meio
de fotos e videos de modo a permitir que os visitantes da web site
institucional possam acompanhar os trabalhos do Poder Legislativo,
em cumprimento & Lei de Acessoc a Informagdo.

Rua Solidonio Pereira de Carvalho, N2 020 — Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba — PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 — EMAIL — camaradequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe, leg.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDENCIA

CLAUSULA SEGUNDA: DO REGIME JURIDICO

Os servicos objetcs do presente contrato serdo regides pela Lei
Federal N° 8.666/93 e suas alteracdes posteriores, por clausulas e
pelos preceitos de direito publico, aplicando-se, supletivamente, oS
principios da teoria geral dos contratos e disposigdes de direito
privado.

PARAGRAFO UNICO - A contratacdo da prestagdo dos servigos objetos do
presente contrato estd dispensada de licitacdo, conscante disposigdo
do artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alteracdes
posteriores, em razdo de o valor na Clausula terceira ser inferior

ao limite de dispensa.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO

Em retribuicdo pela prestacdo dos servigos contidos na clausula
primeira do presente contrato, a CONTRATANTE pagard a CONTRATADA o
valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), estes
subdivididos em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas, cada uma
delas no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) as quais deveram ser
quitadas até o quinto dia Gtil do més subsequente a prestacio dos
servigos.

SUBCLAUSULA PRIMEIRA: O Pagamento sera efetuado por meio de
transferéncia bancaria para a Agéncia N° 4046, Conta Corrente N°
13.001.049-0 do Banco Santander, e na impossibilidade desta

operagdo, o pagamento sera feito através de chegue nominal.

CLAUSULA QUARTA: DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS \%)

As despesas decorrentes deste contrato serdo custeadas com 0s
recursos constantes na .dotagdo orcamentédria a seguir especificada,
consignada no orgamento do exercicio de 2022.

10.100 - Camara Municipal

01.031.1001.2001 - Manter os Servigos Legislativos

3390.40.99 - Serv. de Tec. da Informacdo e Comunicacgdo - P. Juridica

CLAUSULA QUINTA: DO PRAZO

Rua Solidonio Pereira de Carvalho, N2 020 — Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba — PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 — EMAIL — camaradeguixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.leg.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICiPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDENCIA

O Prazo deste contrato sera de 12 (doze) meses, contados da data de
sua assinatura e vigerd até a data de 31 de dezembro de 2022.

SUBCLAUSULA PRIMEIRA - O Presente contrato podera ser rencvado por
mais um exercicio nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei Federal

N° 8.666/93, por meio de Termo Aditivo.

CLAUSULA SEXTA: DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Sdo encargos da CONTRATADA:

a) Executar os servigos conforme proposta apresentada;

b) Manter sigilo profissional sobre o trabalho realizado;

c) Responder por danos materiais ou fisicos causados por seus
empregados diretamente a CONTRATANTE gquando da execugdo dos servicos
em favor da Cdmara Municipal de Vereadores de Quixaba - PE;

d) Prestar suporte sempre gque solicitado, de segunda-feira a sexta-
feira, das B8h (oito horas) as 22h (vinte e duas horas), e aocs

sabados, das 8h (oito horas) as 12h (doze horas).

CLAUSULA SETIMA: DAS SANCOES

O descumprimento das obrigag¢bdes assumidas pela CONTRATADA, sem
justificativa aceita pela CONTRATANTE, resguardados os procedimentos
legais pertinentes, podera acarretar:

a) Multa de 5% (cinco por cento) no caso de recusa em receber a nota
de empenho;

b) Adverténcia;

c) Suspensdo temporaria de contratar com a Administracgdo Pﬁbiifil§%zi))

CLAUSULA OITAVA: DA RECISAO, DO FORO E DAS DISPOSICOES FINAIS.

O presente contrato podera ser rescindido a gualquer tempo, desde
gue a parte denunciante comunique a outra parte formalmente, sendo
assegurada a CONTRATANTE a rescisdo unilateral, na forma do art. 77,
da Lei 8.666/93.

SUBCLAUSULA PRIMEIRA - Havendo rescisdoc a CONTRATADA tera direito a
receber importdncia correspondente ao servigo efetivamente executado

até a data do distrato.

Rua Solidonio Pereira de Carvalho, N2 020 - Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba — PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 — EMAIL — camaradeguixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.leg.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDENCIA

CLAUSULA NONA: DO FORO DE ELEICAO DO CONTRATO

Elegem as partes o foro da Comarca de Carnaiba - PE, com renuncia
expressa a gqualquer outrc, por mais privilegiade gque seja para

dirimir davidas e questdes decorrentes deste Contrato.

o

E como prova de assim haverem livremente pactuado, firmam
o presente em 03 (trés) vias de igual teor e forma, que vaili assinada
por duas testemunhas instrumentédrias, pessoas essas iddneas e

capazes para gue produzam seus efeitos legais.

Quixaba - PE, em 05 de janeiro de 2022.

B Dt et s
Neudiran Rodrigues de Medeiros Diogo Leite Gomes

Contratante Contratado

TESTEMUNHAS :

1- NOME: ;'Af@.u‘mo\ Swh Romes ofe Sidio -
¥e oo cor: Y- 403 134 1y
assInaToRA: MOgnno, S uels Ronaess ofe S\hue .

2 wowz: M) gomanil W ol Soiing
v po cer: _()&). Q45. 559-48

ASSINATURA: %Wbﬂ{) W m /;émm
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SECRETARIA DA FAZENDA

{;ﬂ;ﬁ/mﬂ(é/m

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo: 2022.000000223502~1 6 Data de Emissao: 10/01/2022
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 19.812.222/0001-37

Certificamos, observadas as disposicées da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste orgéo,
que o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida

identificagdo nao pertence a contribuinte com inscri¢éo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

Esta certidao é valida até 09/04/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.
—

invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio nio compreendidos na competéncia tributaria dos
Mmunicipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pégina 1 de 1
Emitido em: 10/01/2022 09:04:37



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DIOGO LEITE GOMES
CNPJ: 19.812.222/0001-37

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado Que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade Suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°®
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificacéo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

A aceitagdo desta certiddo ests condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:03:26 do dia 23/1 1/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: A7DD.66B3.63D0.278B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



10/01/2022 09:05 Consulta Regularidade do Empregador

e

CAIX

CAIXA ECONOMICA E EDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 19.812.222/0001-37
Razdo Social:p10G0o LEITE GOMES ME

Enderego: R JOSE DE SA MARANHAQ 477 B / SAD FRANCISCO / AFOGADOS DA
INGAZEIRA / PE / 56800-000

A~
A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere 0 Art,
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.
Validade:23/12/2021 a 21/01/2022
Certificagio Niimero: 2021122302565419473542
Informac&o obtida em 10/01/2022 09:05:38

—_—

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no sjte da Caixa:
Www.caixa.gov.br

tps:!!consulta-crf.caIxa.gov.brlconsu!tacrf/pages!consuitaEmpregador.]sf



FCDER JU DICTART G
JUSTICA Do TRAENLHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 19.812.222/0001-37
Certiddo n°: 530365/2022

Expedicsio: 10/01/2022, as 09:03:33

Validade: 08/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 19.812.222/0001—37, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei p°© 12.440, de 7 de julho de 2011, e
ha Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Cert ddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

Certidao exXpedida sem indicacdo do nome/razio social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado nao figura na 4ltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de peéssoa juridica, a Certidio atesta a €mpresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
Yecolhimentos previdenciérios, a honorérios, 4 custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados bPe€rante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacao Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DIOGO LEITE GOMES
CNPJ: 19.812.222/0001-37

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugio fiscal, ou
objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificagido da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp:/rib.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:03:26 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cddigo de controle da certiddo: A7DD.66B3.63D0.278B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregadaor

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.812,222/0001-37
Razdo Social:DI0GO LEITE GOMES ME

Endereco: R JOSE DE SA MARANHAO 477 B / SAO FRANCISCO / AFOGADOS DA
INGAZEIRA / PE / 56800-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/12/2021 a 21/01/2022

Certificagdo NUimero: 2021122302565419473542
Informagdo obtida em 10/01/2022 09:05:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:!lconsulta—crf.caixa.gov.bn'consuItacrf!pageslconsultaEmpregador.jsf
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SECRTTARIA DA FAZENDA

{‘Q/(Dﬁf’//fﬂ/ﬂ o

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2022.000000223502-16 Data de Emissdo; 10/01/2022
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 19.812.222/0001-37

Certificamos, observadas as disposicées da legislagé@o vigente e de acordo com os registros existentes neste orgéo,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo nao pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 09/04/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"

=, @ pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacao nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pégina 1 de 1
Emitido em: 10/01/2022 09:04:37



s PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
S FAZENDA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE

AF! - mADﬂS Praca Monsenhor Alfredo de Arruda Cémara,20 centro — CEP - 56.800-000
DA INGAZEIR/ Fone(87) 3838-1235 — CNPJ: 10.346.096/0001-06

(ART. 284 DA LEI MUNICIPAL COMPLEMENTAR N° 024/2014)

- CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS NEGATIVOS DE DEBITOS
MUNICIPAIS

| CERTIFICO, por me haver sido verbalmente pedido e a quem interessar possa e tendo em vista a busca
| procedida, nos registros deste departamento da FAZENDA MUNICIPAL, dele consta débito sob a

responsabilidade de quem vai identificado(a) a seguir além dos valores constante da declaragdo espontianea
- pelo contribuinte e que fica acordado expressamente o pagamento na forma da Lei Municipal n° 316/2010,
| na forma a seguir expressa:

N° DE INSCRICAOQ: 3004612

TIPO: SUPORTE TECNICO

CONTRIBUINTE: DIOGO LEITE GOMES

ENDERECO: Rua José de Sa Maranhio, n° 477B, Sio Francisco — Afogados da
Ingazeira - PE

CPF/CNPI: 19.812.222/0001-37

INC. ESTADUAL.: XXXXXXX

IDENTIDADE

TRIBUTOS EM REFERENCIA | ALVARA MUNICIPAL

Nesta data dou fé. Eu, ANDRE LUIS MARQUES PESSOA. agente autorizado(a), procedi a busca e digitei
| @ presente Certiddo, sob as penas da Lei conforme preceitua o art. 208 do Codigo Tributario Nacional e
; demais disposigdes disciplinares municipais. DADA E PASSADA nesta cidade de Afogados da Ingazeira
| (PE) do Estado de Pernambuco, aos 07 do més de fevereiro do ano 2022,

Afogados da Ingazeira (PE) 07 de fevereiro de 2022, gf
e

Em testemunho da verdade, assino.

LUCIA DE FATIMA/GOMES DOS SANTOS LEITE \#‘Qf A

- Secretaria de Finangas — "

Validade desta Certido até 07/03/2022

Este documento tem os mesmos efeitos da certiddo negativa expedida de acordo com o art. 205 da Lei Federal n° 5.172/66.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SOLANGE FURTUNATO DA SILVA 06677175448
CNPJ: 32.735.237/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaga@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:51:15 do dia 17/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/07/2022.

Codigo de controle da certiddo: 2D0C.EF4B.2746.A4FC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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10/02/2022 09:09

Municipio de Quixaba

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE QUIXABA

CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Administrativo N° 0001/2022 - OBJETO: Prestagdo
de servigos técnicos profissionais de compartilhamento de conteiido
digital em rede, incluindo sistema de dudio via web e transmissio das
sessfes Ordindrias e Extraordindrias da Cimara Municipal de
Vereadores de Quixaba/PE via web site, além de fazer captura de
imagens por meio de fotos e videos de modo a permitir que os
visitantes da web site institucional possam acompanhar os trabalhos
do Poder Legislativo, em cumprimento & Lei de Acesso a Informagio,
para o exercicio financeiro de 2022. Dotagdio abaixo discriminada:
Unidade Orgamentéria: 10.100 - Cdmara Municipal 01.031.1601.2001
— Manter os Servigos Legislativos 3390.40.99 — Serv. de Tec. da
Informagdo ¢ Comunicagio - P. Juridica. PARTES: Cimara de
Vereadores do Municipio de Quixaba/PE e DIOGO LEITE GOMES -
ME, com CNPJ N° 19.812.222/0001-37. DATA DA ASSINATURA:
05/01/2022. VIGENCIA: 12 (Doze) Meses - 31/12/2022.

NEUDIRAM RODRIGUES DE MEDEIROS —
Chefe do Poder Legislativo Municipal.

Publicado por:
Norma Sueli Ramos da Silva
Cédigo Identificador:D2DFFODC

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
de Pernambuco no dia 10/02/2022. Edigio 3023

A verificacdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o cédigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D2DFFODC/03AGd Bq25ysY7bap2E055wbIlJAr1 It-v7WJd4-holbi T3AUNGLVEEWpIWDUHSJS....

7N



